
Ing. Richard Chlebek
Tel.: +420 739 008 808
E-mail: richard.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0605
black-reality.cz/reality/80805/

 

Prodej rodinného domu 621 m², pozemek 5460
m²,Frýdek-Místek -Palkovice 417
Palkovice, Palkovice, Frýdek-Místek
8 900 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům nacházející se v malebné podhorské vesnici Palkovice, v okrese Frýdek-Místek. Tento
samostatný, cihlový, patrový dům nabízí prostornou bytovou jednotku 4+1, ideální pro rodinné bydlení. Celková zastavěná
plocha je 155 m². Plocha parcely je rozlehlých 5460 m², což poskytuje dostatek prostoru pro různé možnosti využití. Dům je
v dobrém stavu a je vybaven standardním vybavením, zaručuje pohodlné bydlení ihned po nastěhování. Prostředí zaručuje
klid a pohodu, ideální pro rodinný život. Objekt je napojen na obecní vodovod a elektrickou energii. Zajištění vytápění je
novým eco kotlem na tuhá paliva, který přináší ekologický a ekonomický přístup k vytápění. Dále je možné využít podkroví,
kde je prostor k přistavění dalších pokojů. Tímto se z rodinného domu stává vícegenerační objekt, ideální pro rodiny s dětmi.
Na pozemku se nachází také funkční stodola, která je vhodná k chovu hospodářských zvířat a nabízí další možnosti využití.
Využití kopané studny na užitkovou vodu zase poskytuje možnost zalévání zahrady či další potřeby. Pozemek je částečně
oplocen a přístup k domu je po asfaltové zpevněné cestě, což zajišťuje pohodlnou dopravu a bezproblémový přístup. Díky
výměře parcely 5460 m² je možné rozsáhlý pozemek dále rozparcelovat, což z něj činí ideální investiční příležitost. Tato
nabídka kombinuje výhody rodinného bydlení s potenciálem pro budoucí rozvoj. K dispozici je příjemné a útulné prostředí
obklopené zelení, které nabízí relaxaci a klid v jedné z nejkrásnějších částí regionu. Financování vám zajistí zkušený
hypoteční specialista. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/80805/

